
SMLOUVA 

uzavřená podle § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

(dále jen „smlouva") 

1. Nabyvatel: 

Česká republika 
právní forma: 
sídlo: 
ID DS: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail: 

Článek I. 
Smluvní strany 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
organizační složka státu zřízená zákonem 
Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 
yvfab6e 
ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem 
70882525 
CZ70882525 (pro předmět této smlouvy nejsme plátci DPH) 

kpt. Ing. Pavel Novotný 

 

(dále jen „nabyvatel") 

2. Poskytovatel: 

Netfox s.r.o. 
sídlo: Praha 3 - Žižkov, Koněvova 65/2755, PSČ 130 00 
ID DS: xchpznz 
zastoupená: jednatelem Leošem Liščákem 
IČO: 27574032 
DIČ: CZ27574032 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: Martin Vašíček 
tel.:  
e-mail: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 116806. 

(dále jen „poskytovatel") 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že nabyvateli poskytne oprávnění k výkonu 
práva užít počítačové programy (dále jen „licence") specifikované v příloze č. 1 smlouvy, 
která je její nedílnou součástí v rozsahu a za podmínek uvedených v této smlouvě, 
v příloze č. 1 smlouvy a v licenčních podmínkách poskytovatele, které jsou nedílnou 
součástí smlouvy jako příloha č. 2. 

2. Licence se poskytují jako časově neomezené. 

3. Nabyvatel se zavazuje poskytnout poskytovateli za jeho plnění odměnu. 



4. Poskytovatel nabyvateli bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy předá 
podklady a informace, které se vztahují k výkonu práv z této smlouvy. Veškerá 
dokumentace bude vyhotovena v českém jazyce. 

5. Poskytovatel dále bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy provede registraci 
licencí v licenčním LIVE ID webu Microsoft VLSC na emailovou adresu 

. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že licence nemají právní vady a jsou plně funkční pro obvyklé 
potřeby nabyvatele. 

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 15. 11. 2017. 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

1. Poskytovatel je povinen odevzdat nabyvateli předmět licencí ve lhůtě do 15. 12. 2017. 

2. Předmět licencí bude dodán okamžikem jeho převzetí nabyvatelem. 

3. Předání a převzetí předmětu licencí bude stvrzeno dodacím listem. Převzetím předmětu 
licencí a podpisem dodacího listu je pověřen kpt. Ing. Pavel Novotný. Součástí dodacího 
listu bude výstup nebo screen z příslušného licenčního systému Microsoft dokazující 
oprávnění nabyvatele využívat licence dle této smlouvy a provedení registrace podle 
čl. II. odst. 5. smlouvy. 

4. Místem dodání předmětu licencí je HZS Královéhradeckého kraje, nábřeží U Přívozu 
122/4, 500 03 Hradec Králové. 

5. Poskytovatel se zavazuje informovat nabyvatele o termínu dodání předmětu licencí 
telefonicky nejméně tři (3) dny předem. 

Článek IV. 
Odměna za poskytnutí licencí a platební podmínky 

1. Odměna je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši 313.167,00 Kč bez DPH, DPH 
21 % 65.765,07 Kč, cena celkem vč. DPH 378.932,07 Kč, slovy: tři sta sedmdesát osm 
tisíc devět set třicet dvě koruny české sedm haléřů, přičemž sazba DPH bude v případě 
její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. Cenová specifikace je 
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2. Tato odměna je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytnutím licencí. 

3. Odměna bude zaplacena na základě faktury předané poskytovatelem nabyvateli při 
převzetí předmětu licencí. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí 
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, a to zejména evidenční číslo 
smlouvy, položkové ocenění licencí, vyčíslení zvlášť odměny bez DPH, zvlášť DPH 
a celkovou výši odměny včetně DPH. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne předání faktury nabyvateli. 

5. Odměna se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z bankovního účtu nabyvatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

6. Nabyvatel nebude hradit poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu odměny nebo její části 
a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

7. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není nabyvatel v prodlení se zaplacením 



odměny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek V. 
Práva duševního vlastnictví 

Poskytovatel se zavazuje, že poskytnutím licencí neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských 
práv a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že nabyvateli uhradí 
veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou a nemajetkovou újmu, které nabyvateli 
vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob v souvislosti s porušením povinnosti 
poskytovatele dle předchozí věty. 

Článek VI. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění podle této smlouvy získá od nabyvatele nebo o nabyvateli 
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu nabyvatele žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím příslušného orgánu. 

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na dodání licencí nabyvateli dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání licencí 
dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá po dobu deseti (10) let od splnění smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Článek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání předmětu licencí podle čl. lil. smlouvy 
ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen uhradit nabyvateli smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč každý kalendářní den prodlení. 

2. Jestliže se prohlášení poskytovatele podle čl. II. odst. 6. smlouvy ukáže nepravdivým 
nebo zavádějícím nebo poskytovatel poruší jakoukoliv povinnost dle čl. V. nebo čl. VI. 
smlouvy, zavazuje se uhradit nabyvateli smluvní pokutu ve výši 10000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Nabyvatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na 
náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost poskytovatele řádně dodat předmět 
licencí. 



6. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo nabyvatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení poskytovatele s dodáním předmětu licencí o více než sedm (7) kalendářních 
dnů; 

b) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení poskytovatele podle čl. II. odst. 6 smlouvy; 
c) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle čl. V. nebo čl. VI. smlouvy; 
d) postup poskytovatele při dodání předmětu licencí v rozporu s pokyny nabyvatele. 

7. Nabyvatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) poskytovatel vstoupí do likvidace. 

8. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že nabyvatel bude v prodlepí 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

10. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroku z prodlení jsou včetně DPH. 

Článek VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. smlouvy. 

2. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu nabyvatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytnutím licencí dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části odměny, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

4. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou odměny z veřejných výdajů. 

5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně výše odměny. 

6. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

Čl. IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí 
s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
nabyvatel. 



2. V souladu s výše uvedeným č!. II. odst. 1. jsou nedílnou součástí této smlouvy licenční 
podmínky poskytovatele. Pokud by se obsah smlouvy dostal do rozporu s obsahem 
licenčních podmínek poskytovatele, má vždy přednost úprava obsažená v textu 
smlouvy. Nabyvatel podpisem této smlouvy akceptuje licenční podmínky poskytovatele. 

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor řešen před 
věcně a místně příslušným soudem nabyvatele. 

6. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného. Do té doby 
platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-lí ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž nabyvatel i poskytovatel 
obdrží po jednom vyhotovení. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace softwaru 
Příloha č. 2: Licenční podmínky 

V Hradci Králové dne: V Praze dne: 

Liscak 

Digitálně 
podepsal Leoš 
Liščák 
Datum: 2017.11.21 
15:43:31.+0V00' 

brig. gen. Ing. František Mencl 
ředitel HZS Královéhradeckého kraje 

Leoš Liščák 
jednatel Netfox s.r.o. 



Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace softwaru 

Název Počty licencí Cena za licenci v Kč bez DPH Cena za licenci v Kč vč. DPH 

Microsoft Windows Server User CAL 2016 70 672,00 813,12 

Microsoft Windows Server Standard Core 2016 2LÍc CoreLic 40 1.947,00 2.355,87 

Microsoft Office Standard 2016 28 6.566,00 7.944,86 

Microsoft Visio Standard 2016 1 4.399,00 5.322,79 

V Kč 

Cena celkem bez DPH: 313.167,00 

DPH 21 %: 65.765,07 

Cena celkem vč. DPH: 378.932,07 



Příloha č. 2: Licenční podmínky 

Licenční podmínky se řídí pravidly společnosti Microsoft. V rámci organizace jsou licence přenosné používání jinou organizací není dovoleno. 

LICENČNÍ PODMÍNKY PRO SOFTWARE SPOLEČNOSTI MICROSOFT 

MICROSOFT SECURITY ESSENTIALS 

Tyto licenční podmínky představují smlouvu mezi společností Microsoft Corporation (nebo některou z jejích afilací v závislosti na tom, kde 
bydlíte) a vámi. Tyto podmínky si prosím přečtěte. Vztahují se na výše uvedený software včetně případných médií, na kterých jste jej dostali. 
Tyto podmínky se dále vztahují na všechny 

o následné verze softwaru (včetně veškerých aktualizací nebo dodatků), 

o aktualizace, 

o doplňky, 

o internetové služby a 

o služby podpory 

společnosti Microsoft pro tento software, pokud s těmito položkami nejsou dodávány jiné podmínky. Pokud ano, budou platit tyto jiné podmínky. 

Použitím softwaru přijímáte tyto podmínky. Pokud je nepřijímáte, software nepoužívejte. 

Jak je popsáno dále, instalací nebo použitím tohoto softwaru vyjadřujete rovněž souhlas s přenosem určitých standardních informací o 
počítači v průběhu ověření, s automatickým stahováním a instalací určitých aktualizací a s internetovými službami. 

Pokud tyto licenční podmínky dodržíte, máte následující práva. 

1. PRÁVA K UŽÍVÁNÍ A INSTALACI. 

o Domácí použití. Pokud jste domácím uživatelem, smíte nainstalovat a užívat libovolný počet kopií softwaru na svých osobních zařízeních určených 
k užívání osobami, které pobývají ve vaší domácnosti. 



o Malá Hrma. Jestliže provozujete malou firmu, smíte software instalovat a užíval v maximálně deseti (10) zařízeních ve své firmě. 

o Omezení. Software nesmí být užíván v zařízeních, která jsou vlastnictvím státních a akademických institucí. 

o Oddělení komponent. Komponenty tohoto softwaru jsou licencovány jako jeden celek. Komponenty nesmíte oddělit a instalovat je v jiných zařízeních. 

o Zahrnuté programy společnosti Microsoft. Tento software může obsahovat jiné programy společnosti Microsoft. Na užívání těchto programů se vztahují 
licenční podmínky, které jsou s nimi dodávány. 

2. INTERNETOVÉ SLUŽBY. Společnost Microsoft poskytuje se softwarem internetové služby. Tyto služby může kdykoli změnit nebo 
zrušit. 

o Souhlas pro internetové služby. Softwarové funkce popsané níže a v Prohlášeni o zásadách ochrany osobních údajů pro Microsoft Security Essentials se 
připojují k počítačovým systémům společnosti Microsoft nebo poskytovatele služby přes internet. V některých případech nebudete na toto připojení 
výslovně upozorněni. V některých případech tyto funkce můžete vypnout nebo je nepoužívat. Další informace o těchto funkcích naleznete na adrese 
http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=148744. Použitím těchto funkcí vyjadřujete souhlas s přenosem těchto informací. Společnost Microsoft tyto 
informace nepoužívá k tomu, aby vás identifikovala nebo kontaktovala. 

1. Informace o počítači. Následující funkce používají internetové protokoly, které příslušným systémům zasílají informace o počítači, například 
internetovou adresu, typ operačního systému, prohlížeč, název a verzi softwaru, který používáte, a kód jazyka zařízení, v němž je software nainstalován. 
Společnost Microsoft tyto informace používá ke zpřístupnění internetových služeb. 

• Aktualizace. Ve výchozím nastavení bude software automaticky stahovat aktualizace definic. Další informace naleznete v prohlášení o zásadách 
ochrany osobních údajů na adrese http://go.microsoft.com/fwlÍnk/?LinkId^ 148744. 

• Odebrání škodlivého softwaru. Software provede kontrolu určitého vysoce závažného škodlivého softwaru („malware") uloženého ve vašem 
zařízeni a odebere jej, a to během naplánované kontroly a jen v případě, že tuto akci vyberete. Software po dokončení kontroly, zda zařízení 
neobsahuje malware, odešle společnosti Microsoft zprávu o nalezeném mahvaru nebo o chybách, k nimž došlo při kontrole malwaru prováděné 
softwarem, konkrétní informace ohledně zjišťování a další informace o vašem zařízení, které napomáhají při zlepšování tohoto produktu a dalších 
produktů a služeb společnosti Microsoft. Ve zprávě nejsou zahrnuty žádné informace, které by vás mohly identifikovat. 

• Potenciálně nežádoucí software. Software vyhledá ve vašem počítači malware s nízkou až střední závažností, a to zejména spyware a jiný 
potenciálně nežádoucí software („potenciálně nežádoucí software"). Software odebere nebo zablokuje potenciálně nežádoucí software s nízkou až 
střední závažností pouze v případě vašeho souhlasu. Odebrání nebo zablokování tohoto potenciálně nežádoucího softwaru může způsobit 
nefunkčnost jiného softwaru v počítači a porušení licence pro použití tohoto jiného softwaru ve vašem počítači, pokud takový software nainstaloval 
do vašeho počítače tento potenciálně nežádoucí software jako podmínku užívání tohoto softwaru. Před autorizací odebrání tohoto potenciálně 
nežádoucího softwaru si přečtěte licenční podmínky tohoto jiného softwaru. Při použití tohoto softwaru se může stát, že dojde k odebrání nebo 
zablokování softwaru, který není potenciálně nežádoucím softwarem. 

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=148744
http://go.microsoft.com/fwl%c3%8dnk/?LinkId%5e


• Účast ve službě MAPS (Microsoft Active Protection Service). Komunita MAPS (Microsoft Active Protection Service) zaměřená na ochranu proti 
malwaru je dobrovolná celosvětová komunita zahrnující uživatele programu Security Essentials. Po úvodní instalaci budou uživatelé standardně 
přihlášeni k účasti v komunitě MAPS formou základního členství. Služba MAPS se základním členstvím může, je-li software zapnutý, hlásit 
informace o malwaru a dalších formách potenciálně nežádoucího softwaru společnosti Microsoft. Pokud zpráva MAPS obsahuje podrobnosti o 
malwaru nebo potenciálně nežádoucím softwaru, který tento software může odebrat, stáhne služba MAPS nejnovější signaturu, která se na něj 
vztahuje. Služba MAPS může najít také „falešně pozitivní" výsledky (kdy se ukáže, že položka původně identifikovaná jako malware jím není) a 
opravit je. V některých případech mohou být společnosti Microsoft nezáměrně odeslány osobní údaje. Společnost Microsoft však tyto informace 
nepoužije k vaší identifikaci ani k vašemu kontaktování. Další informace o službě MAPS a informacích, které tato služba přenáší společnosti 
Microsoft, naleznete v prohlášení o zásadách ochrany osobních údajů na adrese http://go.mÍcrosoft.com/fwlÍnk/?LinkId=148744. 

• Zprávy o chybách. Tento software automaticky odesílá společnosti Microsoft zprávy o chybách, které popisují softwarové komponenty, u nichž 
došlo k chybám. Nebudou odeslány žádné soubor)' ani výpisy stavu paměti, pokud možnost jejich odesláni nezvolíte. Další informace o zprávách o 
chybách naleznete na adrese http://go.mÍcrosoft.com/fwlÍnk/?LinkId=148744. 

• Windows Update; Microsoft Update. Software zapne automatické aktualizace ze služeb Windows Update a Microsoft Update. Za účelem správného 
fungování služby Windows Update a Microsoft Update v softwaru budou příležitostně zapotřebí aktualizace a stažení souborů do služby Windows 
Update anebo Microsoft Update. Staženi a instalace proběhne, aniž byste na to byli dále upozorňováni. 

2. Použití informací. Informace o počítači, zprávy o chybách, informace programu Zlepšování softwaru a služeb na základě zkušeností uživatelů a 
zprávy o nalezeném malwaru můžeme použít ke zlepšení našeho softwaru a služeb. Můžeme je také sdílet s ostatními, například s dodavateli 
hardwaru a softwaru. Ti mohou informace použít ke zlepšení kompatibility svých produktů se softwarem společnosti Microsoft. 

3. R O Z S A H LICENCE. Software se neprodává, pouze se uděluje licence k jeho užívání. Tato smlouva vám dává jen určitá práva k užívání 
tohoto softwaru. Všechna ostatní práva si vyhrazuje společnost Microsoft. Pokud vám rozhodné právo bez ohledu na tato omezení neposkytuje 
více práv, smíte software užívat pouze způsobem výslovně povoleným v této smlouvě. Současně musíte dodržovat veškerá technická omezení 
v softwaru, která umožňují jeho užívání pouze určitými způsoby. Nesmíte: 

o obcházet žádná technická omezení softwaru, 

o provádět zpětnou analýzu softwaru, jeho dekompilaci ani převod ze strojového kódu s výjimkou a v rozsahu takových aktivit, které jsou výslovně povoleny 
rozhodným právem bez ohledu na toto omezení, 

o vytvářet více kopií softwaru, než je určeno v této smlouvě nebo povoleno rozhodným právem bez ohledu na toto omezení, 

o zveřejnit software, aby jej ostatní mohli kopírovat, 

o pronajímat software, půjčovat jej nebo poskytovat na leasing, 

http://go.m%c3%8dcrosoft.com/fwl%c3%8dnk/?LinkId=148744
http://go.m%c3%8dcrosoft.com/fwl%c3%8dnk/?LinkId=148744


o převést software nebo tuto smlouvu na třetí stranu nebo 

o užívat software pro komerční hostitelské služby. 

4. ZALOZNI KOPIE. Smíte zhotovit jednu záložní kopii softwaru. Smíte j i použít pouze k přeinstalaci softwaru. 

5. DOKUMENTACE. Jakákoli osoba, která má oprávněný přístup k vašemu počítači nebo k interní síti, smí kopírovat a používat dokumentaci 
pouze pro vaše interní referenční účely. 

6. PŘENOS DO JINÉHO ZAŘÍZENÍ. Tento software smíte odinstalovat a nainstalovat jej v jiném zařízení. Tuto operaci nesmíte provést 
s cílem sdílet tuto licenci mezi zařízeními. 

7. VÝVOZNÍ OMEZENÍ. Software podléhá nařízením a zákonům o vývozu platným ve Spojených státech amerických. Musíte dodržovat 
všechny příslušné místní a mezinárodní právní předpisy a předpisy na kontrolu vývozu, které se na software vztahují. Tyto zákony zahrnují 
omezení, pokud jde o cílové země, koncové uživatele a koncové použití. 

8. SLUŽBY PODPORY. Vzhledem k tomu, že software je poskytován, Jak stojí a leží," nemusíme k němu poskytovat žádné služby podpory. 

9. ÚPLNÁ DOHODA. Tato smlouva a podmínky pro dodatky, aktualizace, internetové služby a služby podpory, které užíváte, tvoří úplnou 
dohodu ohledně softwaru a služeb podpory. 

10. ROZHODNÉ PRÁVO. 

o Spojené stáry americké. Pokud jste tento software pořídili ve Spojených státech amerických, řídí se výklad této smlouvy bez ohledu na kolizní ustanovení 
práva zákony státu Washington a tyto zákony se vztahují na nároky spojené s jejím porušením. Všechny ostatní nároky, včetně nároků spojených s místními 
zákony na ochranu spotřebitele, se zákony proti nekalé soutěži a s občanskoprávními delikty, se řídi zákony státu, v němž žijete. 

o Mimo území Spojených států amerických. Pokud jste software pořídili na území jakékoli jiné země, bude se tato smlouva řídit zákony této země. 

11. PRÁVNÍ ÚČINKY. Tato smlouva popisuje určitá zákonná práva. Zákony vaší země vám mohou poskytovat i další práva. Můžete mít 
rovněž určitá práva ve vztahu ke straně, od níž jste software pořídili. Tato smlouva nemění vaše práva v rámci právního řádu vaší země, pokud 
právní řád vaší země nepovoluje jejích změnu. 

12. ZŘEKNUTÍ SE ZÁRUKY. Software je licencován , jak stojí a leží". Rizika spojená s jeho užíváním nesete vy. Společnost Microsoft 
neposkytuje žádné výslovné zámky, garance ani podmínky. V rámci vašich místních zákonů můžete mít další spotřebitelská práva, která 



tato smlouva nemůže změnit. V rozsahu povoleném vašimi místními zákony společnost Microsoft vylučuje předpokládané záruky 
prodejnosti, vhodnosti pro určitý účel a neporušení práv. VÝJIMKA PRO AUSTRÁLII: Australské spotřebitelské právo vám garantuje 
zákonné záruky a žádná část těchto podmínek nemá za cíl tato práva měnit. 

OMEZENÍ A VYLOUČENÍ NÁHRAD ŠKOD. Od společnosti Microsoft a jejích dodavatelů můžete získat pouze náhradu za přímé 
škody do maximální výše 5 USD. Nemáte nárok na náhradu za žádné jiné škody, včetně následných škod, ušlého zisku a zvláštních, 
nepřímých nebo náhodných škod. 
Toto omezení se vztahuje 

• na všechny záležitosti související se softwarem, službami, obsahem na internetových stránkách třetích stran (včetně kódu) nebo programy třetích stran a 

• na nároky vyplývající z porušení smlouvy, porušení záruky, garance nebo podmínky, objektivní odpovědnosti, nedbalosti nebo jiných občanskoprávních deliktů 
v rozsahu povoleném rozhodným právem. 

Vztahuje se rovněž na situace, kdy společnost Microsoft věděla nebo mohla vědět o možnosti vzniku těchto škod. Výše uvedené omezení nebo 
vyloučení se na vás nemusí vztahovat v případě, že vaše země neumožňuje vyloučení nebo omezení náhodných, následných nebo jiných škod. 












